ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

(АО «СХК»)

ул. Курчатова, д. 1, г. Северск,
Томская обл., 636039
Факс: (3822) 72-44-46

E-mail: shk@atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН 7024029499, КПП 702401001

 №

На №  от

О предоставлении информации

По списку

Уважаемые руководители!

Прошу рассмотреть возможность поставки товарно-материальных ценностей

в соответствии с приведенной ниже спецификацией и предоставить информацию о
ценах для проведения мелкой закупки.

№ Наименование Характеристика
Ед.
изм

.

Кол-
во

1. Воздух сжатый Katun  Воздух сжатый для чистки и
продувки офисной техники,
емкостью баллона не менее 400 мл;
Вес нетто не менее 0,2 кг, не более
0,8 кг.;
Допустимое давление в баллоне не
менее 2 атм., не более 7 атм.

шт 20

2. Средство чистящее
PRF 4-44 AIR
DUSTER NFL

Не воспламеняющееся средство
для удаления пыли и грязи
воздушным потоком. AIR DUSTER
PRF 4-44.
Пневматический очиститель AirTone
Air Duster представляет собой
средство для бесконтактной очистки
всех труднодоступных мест
компьютерного и периферийного
оборудования.
Общие параметры:
Модель: AirTone Air Duster
Чистящие предметы в комплекте:
спрей
Назначение: универсальный

шт 75

2

Тип спрея: сжатый воздух
Объём ёмкости: 520мл
Дополнительная информация: без
отдушки, встроенный распылитель
должен работать в любом
положении.

Участник закупки должен принять во внимание, что все ссылки на товарные
знаки, знаки обслуживания, фирменные наименования, патенты, полезные
модели, промышленные образцы, наименование места происхождения товара
или наименование производителя, носят лишь рекомендательный, а не
обязательный характер. Участник может представить в своей заявке на участие
в закупке иные товарные знаки, знаки обслуживания, фирменные
наименования, патенты, полезные модели, промышленные образцы, места
происхождения товара или наименования производителей, при условии, что
произведенные замены полностью совместимы между собой, по существу
равноценны (эквиваленты) или превосходят по качеству указанную
продукцию.

Остаточный срок годности продукции на момент поставки должен
составлять не менее 80% от заявленного срока годности.
 Способ доставки: автотранспортом поставщика (либо автотранспортом
транспортной компании) до склада АО «СХК» ул. Предзаводская, 9, г. Северск,
Томской области (г. Северск является закрытым административным
территориальным образованием (ЗАТО). В связи с этим, въезд на территорию г.
Северска осуществляется только после оформления пропуска по срокам в течение
30 рабочих дней).
 Срок и условия оплаты за поставленную продукцию – по факту поставки в
течение 45 календарных дней с момента поставки продукции на склад покупателя
и предоставления оригиналов отгрузочных документов (счет-фактура, товарная
накладная) и технических документов.

Срок поставки продукции: в течение 40 календарных дней с момента
подписания договора уполномоченными представителями сторон.

В соответствии с предлагаемыми условиями для заключения планируемого
договора на поставку продукции просим направить в наш адрес Ваше
коммерческое предложение, в котором просим указать:

готовность к поставке продукции в соответствии со спецификацией и
техническим требованиям;

стоимость продукции с учётом НДС, налогов, тары, упаковки, маркировки,
транспортных расходов, страхования, таможенных пошлин, сборов и других
обязательных платежей по исполнению договора;

срок поставки и способ доставки;
срок и условия оплаты;
срок действия цены по коммерческому предложению.

3

Коммерческие предложения просим направлять на официальном бланке
Вашего предприятия (с подписью и печатью) на наш e-mail: shk@atomsib.ru до
21.10.2020.

Направленное Вами коммерческое предложение не является прямой офертой
(информация в коммерческом предложении не влечет за собой возникновение
каких-либо обязательств заказчика).

Контактное лицо: Нефедова Ольга Николаевна тел. 8(3823) 52-35-76.

Начальник ОМТО     Е.А. Шапкина

Нефедова Ольга Николаевна
(3823) 52-35-76

mailto:shk@
mailto:IOSergeeva@atomsib.ru